
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

分任支出負担行為担当官

車両管理業務 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 日本道路興運株式会社和歌山事業所 7011101016571

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市太田１丁目１３番１号

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

車両管理業務（その２） 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 日本道路興運株式会社和歌山事業所 7011101016571

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市太田１丁目１３番１号

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

港湾業務艇「はやたま」運航 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 しんこう海洋株式会社 8120101039769

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 泉佐野市春日町１２－１３

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

貨客自動車賃貸借 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 ニッポンレンタカー関西株式会社 6130001046081

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 京都市南区東九条室町６４番地

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

海洋環境・防災課構内等巡回警備 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 和歌山警備保障株式会社 2170001003710 

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市出口甲賀丁５０番地

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

和歌山港湾事務所庁舎清掃 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社ソーケン 3170001001804 

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市三木町中ノ丁１５番地

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

収集じん芥処理 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 和歌山プレス株式会社 4170001003849

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市狐島６０７番地の６

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

89.8% 単価契約

99.8% 単価契約66,753 66,636

94.1%1,449,760 1,364,688

H30.4.2 一般競争入札

H30.4.2 一般競争入札

1,192,320 1,166,400H30.4.2 一般競争入札

H30.4.2 一般競争入札

4,118,115 3,699,000

49.7%

97.8%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

H30.4.2 一般競争入札 477,946 302,400 63.3% 単価契約

H30.4.2 一般競争入札 499,938

H30.4.2 一般競争入札 1,847,416 918,000

60.5% 単価契約302,400



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

分任支出負担行為担当官

和歌山下津港港湾業務艇用船 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 しんこう海洋株式会社 8120101039769

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 泉佐野市春日町１２－１３

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

和歌山下津港海岸(海南地区)琴ノ浦水門設備点検・整備業務 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 豊国工業株式会社　関西支店 7240001023845

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市西区北堀江１丁目８番１２号

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

乗用自動車交換購入 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 和歌山日産自動車株式会社 7170001005223 

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市北中之島1丁目10-40

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

海和歌丸蓄電池取替修理 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 サノヤス造船株式会社 8120001166465

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 大阪市北区中之島3丁目3番23号

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

廃棄物処理 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社ライオンズ興産 1170001006391 

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山県海南市下津町方498-19

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

分任支出負担行為担当官

フォークリフト修理 近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 南近畿TCM株式会社 和歌山支店 9120101007023 

近畿地方整備局和歌山港湾事務所 和歌山市栄谷10-13

1式 和歌山市湊薬種畑の坪１３３４

H30.7.18 一般競争入札 3,438,720 3,402,000

92.7%

H31.1.21 一般競争入札 2,877,444 1,134,000

H31.2.6 一般競争入札

98.9%

1,455,667 1,350,000

5,302,800

39.4%

99.8%

71.4%2,214,000

72,360 96.7% 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

H30.6.27

H30.6.8 一般競争入札 74,800

5,292,000

H30.6.27 一般競争入札 3,099,452

一般競争入札


